[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	№
	343-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.08.2011 № 118/414

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 1 «Общие положения» Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Порядок не применяется в случае разработки и утверждения органами исполнительной власти Кировской области административных регламентов предоставления государственных услуг с использованием федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

1.2. В пункте 1.6 слова «Правительством Кировской области» заменить словами «уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области отраслевой или межотраслевой компетенции».
1.3. Пункт 1.7 дополнить словами «, если иное не установлено действующим законодательством».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин